a Instagram. 

Článok III. 
Platobné podmienky 

1. Celková cena za splnenie predmetu zmluvy podľa článku I. tejto zmluvy je stanovená 

dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov vo výške 9 750,00 eur (slovom: deväťtisícsedemstopäťdesiat eur). 
Organizátor nie je platcom DPH. 

2. VšZP celkovú cenu uvedenú v bode 1. tohto článku zmluvy uhradí Organizátorovi čiastkovo 
vo výške 1 950,00 eur (slovom: tisícdeväťstopäťdesiat eur) za každé podujatie, a to na 
základe faktúr vystavených Organizátorom.